

**EXTRATO DO CONTRATO Nº 96-2017**Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**Detentora do direito de preferencia de fornecimento: **ELVIS FERNANDO MOREIRA 08530818911**CNPJ: **19.836.958/0001-45**Modalidade: **Pregão nº 30/2017**Objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICIPAL.**

| ELVIS FERNANDO MOREIRA 08530818911 |                                                        |        |        |                |             |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------|--------|----------------|-------------|
| ITEM                               | DESCRIÇÃO DO ITEM                                      | APRES. | QTDE   | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 2                                  | Alto Santana/Passo Liso II/ Catanduvas (ônibus).       | KM     | 10.400 | 4,50           | 46.800,00   |
| 5                                  | Fazenda Koch/Santana/Passo Liso I/Catanduvas (ônibus). | KM     | 12.400 | 4,50           | 55.800,00   |

Valor: **R\$ 102.600,00** (cento e dois mil e seiscentos).Prazo de execução: **12 meses**Prazo de vigência: **30 dias além da data de execução.**Data: **27/06/2017**

O inteiro teor do contrato se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório.

**EXTRATO DO CONTRATO Nº 97-2017**Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**Detentora do direito de preferencia de fornecimento: **MARCIANO JOSÉ PACER 00581970950**CNPJ: **26.725.042/0001-83**Modalidade: **Pregão nº 30/2017**Objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICIPAL.**

| MARCIANO JOSÉ PACER 00581970950 |                                               |        |        |                |             |
|---------------------------------|-----------------------------------------------|--------|--------|----------------|-------------|
| ITEM                            | DESCRIÇÃO DO ITEM                             | APRES. | QTDE   | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 3                               | Alto Santana/Rio dos Porcos/Santa Cruz (van). | KM     | 18.000 | 3,32           | 59.760,00   |

Valor: **R\$ 59.760,00** (cinquenta e nove mil setecentos e sessenta reais).Prazo de execução: **12 meses**Prazo de vigência: **30 dias além da data de execução.**Data: **27/06/2017**

O inteiro teor do contrato se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório.

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 98-2017

Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**

Detentora do direito de preferencia de fornecimento: **DEOSMAR ROCHA – ME**

CNPJ: **17.938.643/0001-83**

Modalidade: **Pregão nº 30/2017**

Objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICIPAL.**

| DEOSMAR ROCHA - ME |                                             |        |        |                |             |
|--------------------|---------------------------------------------|--------|--------|----------------|-------------|
| ITEM               | DESCRIÇÃO DO ITEM                           | APRES. | QTDE   | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 4                  | Ibiracema/Santa Cruz/Catanduvas<br>(ônibus) | KM     | 15.600 | 4,50           | 70.200,00   |

Valor: **R\$ 70.200,00** (setenta mil e duzentos reais).

Prazo de execução: **12 meses**

Prazo de vigência: **30 dias além da data de execução.**

Data: **27/06/2017**

O inteiro teor do contrato se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 99-2017

Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**

Detentora do direito de preferencia de fornecimento: **DUFFECK TRANSPORTES EIRELI - ME**

CNPJ: **26.710.744/0001-93**

Modalidade: **Pregão nº 30/2017**

Objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICIPAL.**

| DUFFECK TRANSPORTES EIRELI - ME |                                           |        |       |                |             |
|---------------------------------|-------------------------------------------|--------|-------|----------------|-------------|
| ITEM                            | DESCRIÇÃO DO ITEM                         | APRES. | QTDE  | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 6                               | Floresta/Tormentinha/ Catanduvas<br>(van) | KM     | 7.600 | 3,00           | 22.800,00   |

Valor: **R\$ 22.800,00** (vinte dois mil e oitocentos reais).

Prazo de execução: **12 meses**

Prazo de vigência: **30 dias além da data de execução.**

Data: **27/06/2017**

O inteiro teor do contrato se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório